江苏2009年会计从业资格考试报名会计从业资格考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_8B_8F2009_c42_646596.htm 江苏省财政厅关于全省2009年

会计从业资格考试报名的通知苏财会[2009]9号 各省辖市及常

熟市财政局： 根据《江苏省会计从业资格考试管理暂行办法

》有关精神，经研究，现将2009年全省会计从业资格考试报

名工作有关事项通知如下： 一、认真做好考试报名的宣传工

作 报名前，各市应通过各种方式及时公布报名条件、报考办

法、考试科目、免试条件、网上报名方法和报名时间、报名

确认地点和时间以及考试相关要求等信息。 二、报名的具体

时间安排 从2009年起，全省会计从业资格考试报名将统一采

用网上报名的方式进行。请各市根据全省培训会议精神，认

真做好网上报名的硬件配置工作，并熟练掌握报名软件

。2009年全省网上报名时间为6月1日至7月12日，报名确认时

间由各市根据本地实际情况确定，整个报名工作须在7月31日

前完成。各市在报名期间必须及时做好考生报名信息的备份

工作。 三、严格执行报名条件，做好资格审查工作 各市在组

织报名确认时，必须严格按照《江苏省会计从业资格考试管

理暂行办法》及有关文件规定执行。具体经办人员要认真做

好报名资格尤其是免试资格的审查工作，严格审查考生考试

报名表、学历（或学位）证书原件等信息，以确保考生报名

信息的准确完整。审查无误后，考生和经办人员必须在报名

表上签字确认，以明确责任。 四、考试时间安排 2009年会计

从业资格考试采用笔试方式的地区，笔试科目考试定于11月8

日举行。具体考试时间安排如下： 考试日期 考试时间 考试科

目 11月8日上午 9：0011：30 财经法规与会计职业道德 11月8

日下午 14：0016：30 会计基础 2009年会计从业资格考试采用

无纸化方式的地区，应根据本地区报名人数情况，妥善安排

上机考试时间，并将时间安排情况报我厅备案。 会计电算化

科目的考试安排请各市按照《江苏省会计从业资格考试管理

暂行办法》规定执行。 各市要认真总结以往开展报名工作的

经验，牢固树立服务意识，扎实做好报名每个环节的工作，

切实维护考生利益，确保2009年考试报名工作的顺利完成。

特此通知。 江苏省财政厅二00九年四月三十日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com